

**Søren Krogh Knudsen Holding ApS**

**Hveensvej 1, 2950 Vedbæk**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 29 82 47 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

**Søren Knudsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søren Krogh Knudsen Holding ApS  
Hveensvej 1  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29 82 47 38  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

**Direktion**

Søren Knudsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.000	-42.850
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.000</b>	<b>-42.850</b>
Andre finansielle indtægter	86.082	159.144
Øvrige finansielle omkostninger	-309.610	-76.567
<b>Resultat før skat</b>	<b>-231.528</b>	<b>39.727</b>
1 Skat af årets resultat	9.847	-10.032
<b>Årets resultat</b>	<b>-221.681</b>	<b>29.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	29.695
Disponeret fra overført resultat	-221.681	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-221.681</b>	<b>29.695</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	18.364	0
	Tilgodehavender i alt	<u>18.364</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.114.000	6.967.843
	Værdipapirer i alt	<u>4.114.000</u>	<u>6.967.843</u>
	Likvide beholdninger	2.721.481	77.955
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.853.845</b></u>	<u><b>7.045.798</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.853.845</b></u>	<u><b>7.045.798</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	2.443.430	2.665.111
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.569.430</b></u>	<u><b>2.791.111</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	4.206.735	4.124.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.206.735</u>	<u>4.124.250</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	8.000
	Selskabsskat	0	4.341
	Anden gæld	61.680	118.096
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.680</u>	<u>130.437</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.284.415</b></u>	<u><b>4.254.687</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>6.853.845</b></u>	<u><b>7.045.798</b></u>
<b>3 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	2.635.417	2.761.417
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.694</u>	<u>29.694</u>
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	2.665.111	2.791.111
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-221.681</u>	<u>-221.681</u>
	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>2.443.430</b></u>	<u><b>2.569.430</b></u>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	10.032
Regulering af tidligere års skat	<u>-9.847</u>	<u>0</u>
	<u><b>-9.847</b></u>	<u><b>10.032</b></u>

**2. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve**

Selskabets eneanpartshaver har ydet selskabet et konvertibelt lån.

Lånet, der forfalder til betaling eller til konvertering senest den 31. december 2021, forrentes med 2 % p.a. og kan konverteres til anpartskapital til kurs 100.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.